T

Tarasius, laudabilissimus, patricius et patriarcha, 135, b, c; 162, c; 187, c.

Terminus res per se definita est, quæ neque additamentum patitur neque defectum, 103, c. Terrminos a Deo singulorum vitæ esse statutos, quos intra ut cujusque vita finiatur utrum futurum sit, credendum, 91, b.

Ternarius numerus quam eximius, quam ingenti honore dignus, et prorsus ad quamlibet veritatem confirmandam efficax, 295, b, c.

Theodoretus episcopus cum Cyrillo Alexandrino a'feratur circa Nestori errores, 63, b, c; in synodo Chalcedonensi recipitur ad pœnitentiam, et in numero Patrum, 66, d.

Theodosius hæreticus et illius errores, 67, h, c.

Theodosius imperator, regalem adeptus potestatem, episcoporum synodum congregat, et pacem Ecclesiæ reddidit, 59, c, d. Adversus Cyrillum iratus, ab Acacio Melitenensi compeescitur, 63, c.

Thomas, Claudiopoleos episcopus, ad eum scribit Germanus de cultu imaginum, 163 *et seqq.*

Thuribulum subindicat humanitatem Christi, ignis divinitatem, et fumus fragrans indicat illum bonum odorem sancti Spiritus præcedentem, 399, c; 411, d.

Tonsura capitis sacerdotis et rotunda ejus pilorum media sectio quid referant, 391, d.

Traditiones veterum ad firmendam veritatis consensio-nem necessariæ, 91, a.

Trinitas quæ una deitas et virtus est, sola a fidelibus cunctis adoranda, 78, c, d; 86, c, d; 87, a, b.

Tunica quæ alba est, divinitatis splendorem indicat, et sacerdotis splendendam conversationem, 391, c.

V

Valens imperator, vir impius et execrabilis, duobus morbis maxime implicatus, scilicet insatiabili cupiditate atque blasphemia, 58, b, c.

Valentinus et illius circa Deum varii errores, 45, c, d.

Valetudinis ab apice ut desuat, qui in hac vitæ declivitate versatur, naturæ maxime consentaneum est, 94, d.

Velum quo calix operitur, est et dicitur esse vice lapidis, quo munivit Joseph monumentum quod obsignavit tabella custodiæ, 399, c, 423, b.

Vinum et aqua, in Missæ sacrificio, quid indicent, 398, b, c, d.

Vitæ termini cujusque an a Deo fuerint statuti, 91 *et seqq.* Vitæ conservatio non omnino medicis curatombus imputanda, nec solis morbis mors tribuenda, 95, c.

Voluntas propositumque mentis spectatur, et agentis finis vel coronam vel pœnam promeretur, 151, c. Voluntas in Christo divina nunquam abs naturali aberat, 144, a.

Voluptatis affectio suos amatores honorare quomodo solet, 230, a.

Z

Zacharias excipiendæ in templo Dei Genitricis honore dignatus gaudet, 299, b. Illam alloquitur, 302, 303.

Zeno episcopus forlitter stetit et decertavit pro Ecclesia adversus hæreses, 75, b.